erai, ut qui eidem Congregationi sunt praepositi rogarentur an, consi

deratis tribus quae post rec. mem. Decessorem Nostrum Benedictum 

Pp. XIV in Ecclesiae universalis Doctore enumerari solent requisitis : 

insigni, nempe, vitae sanctitate, eminenti caelesti doctrina, nec non 

Summi Pontificis declaratione, procedi posse censerent ad S. Antonium 

Patavinum Ecclesiae universalis Doctorem declarandum. In ordinario 

autem conventu die xn mensis Iunii, anno MDCCCCXLV in Aedibus Vatica

nis habito, End S. R. E. Cardinales Sacrorum Rituum Congregationi 

praepositi, a Dilecto Filio Nostro Raphaële Carolo S. R. E. Presbytero 

Cardinali Rossi, Sacrae Congregationis Consistorialis a Secretis et huius 

causae Ponente, debita rerum relatione facta, audito quoque dilecto filio 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, consenserunt. Quae cum 
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ita sint, nos, Franciscanum omnium ceterorumque suffragatorum 

votis ultro libenterque concedentes, praesentium Litterarum -tenore, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae po

testatis plenitudine, Sanctum Antonium Patavinum, Confessorem, Ec

clesiae Universalis Doctorem constituimus, declaramus. Non obstan

tibus constitutionibus atque Ordinationibus Apostolicis ceterisque in 

contrarium facientibus quibuslibet. Haec edicimus, decernentes praesen

tes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere ; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri atque obtinere; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super bis, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Ianuarii, in festo Protomartyrum Franciscanum, a. MDCGCCXLVÎ  

Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. XII 

E P I S T U L A E 

I 

AD EMUM P. D. DYONISIUM TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM DOUGHERTY, ARCHIEPISCOPUM PHILADELPHIENSEM, QUIN

QUE ET VIGINTI ANTE ANNOS IN SUPREMUM ECCLESIAE SENATUM! FELICITER 

RELATUM. 
PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — In 

secundo Nostri Pontificatus anno, quum ipse dena a suscepto sacerdotio 

lustra feliciter perageres, complura tua ac praeclara erga Ecclesiam in

que civilem consortionem merita suavi memoria repetentes, iucundos 

intimosque animi Nostri sensus tibi perlibenter patefecimus. Nunc autem,